
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от _08.08.2018_ № _1454_

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Рыбинского муниципального района 
от 16.02.2016 № 165

В целях совершенствования деятельности приемной эвакуационной 
комиссии Рыбинского муниципального района, администрация Рыбинского 
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приложение 3 к постановлению администрации Рыбинского 
муниципального района от 16.02.2016 № 165 «Об организации эвакуации и приёма 
населения в военное время на территории Рыбинского муниципального района» 
изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Рыбинского муниципального района Кожинову Т.А.

И.о. главы администрации
Рыбинского муниципального района Т.А. Кожинова



Приложение
к постановлению администрации 
Рыбинского муниципального района 
от _08.08.2018_ № _1454_

Состав 
приёмной эвакуационной комиссии 

Рыбинского муниципального района

№ 
пп

Ф.И.О. Должность по штату Должность 
в ПЭК района

1. Руководство приемной эвакуационной комиссии
1 Кожинова Т.А. Заместитель главы администрации 

Рыбинского муниципального района
Председатель 

комиссии
2 Каменко Э.Н. Начальник отдела по мобилизационной 

работе, ГО и ЧС
Заместитель 
председателя 

комиссии
3 Ушаков Ю.С. Председатель комитета по управлению 

делами
Заместитель 
председателя 

комиссии
4 Киселев А.Е. Ведущий специалист отдела по 

мобилизационной работе, ГО и ЧС
Секретарь 
комиссии

2. Группа учета эваконаселения и информации
5 Васильева Н.В. Начальник отдела кадров Руководитель 

группы – член 
комиссии

6 Гуляева И.Б. Заместитель начальника отдела строительства 
и инвестиций управления недвижимости, 
строительства и инвестиций

Член комиссии

7 Чепурина Д.В. Заместитель директора МУ РМР ЯО 
«Материально-техническая служба» по 
информационно - аналитической работе

Член комиссии

3. Группа приема и организации размещения эваконаселения
8 Буфетов С.В. Главный специалист отдела по 

мобилизационной работе, ГО и ЧС
Руководитель 
группы – член 

комиссии
9 Розова С.Ю. Начальник отдела сельского хозяйства 

управления АПК, архитектуры и земельных 
отношений

Член комиссии

10 Морозова Л.В. Главный специалист отдела кадров Член комиссии
4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

11 Новиков А.В. Начальник отдела строительства и 
инвестиций управления недвижимости, 
строительства и инвестиций

Руководитель 
группы – член 

комиссии
12 Цепилов С.М. Начальник отдела дорожного хозяйства, 

транспорта и связи МКУ РМР «ИРЦ ЖКХ»
Член комиссии

5. Группа охраны общественного порядка
13 Беленцов С.А. Заместитель начальника полиции МУ МВД 

России «Рыбинское»
Руководитель 
группы – член 
комиссии (по 

согласованию)



6. Группа социального и других видов обеспечения
14 Степина В.В. Заместитель начальника отдела доходов и 

экономического развития управления 
экономики и финансов

Руководитель 
группы – член 

комиссии
15 Зейналов М.М. Специалист по ГО ГУЗ ЯО «Рыбинская ЦРП» Член комиссии 

(по согласованию)
16 Коровина Г.В. Главный специалист МУ РМР ЯО 

«Материально-техническая служба»
Член комиссии

Начальник отдела по 
мобилизационной работе, ГО и ЧС Э.Н. Каменко


	Microsoft Word - 2018-08-08 1454
	Microsoft Word - 03-состав ЭК

